ועדה מקומית לתכנון ובניה חולון נ' תוצרת חקלאית מובחרת בע"מ 50078-10-20עמ"נ

ירדנה סרוסי שופטתכבוד ה לפני

ועדה מקומית לתכנון ובניה חולון ת מערער
ע"י ב"כ עוה"ד ארז שפירא וכרמית פרוסט

נגד

תוצרת חקלאית מובחרת בע"מ ה משיב
אזרואל ועידן שרון טל יצחק ע"י ב"כ עוה"ד

חקיקה שאוזכרה:

71, 16: סע' 1965-חוק התכנון והבניה, תשכ"ה

1961-חוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א

רציו:-מיני

תחשיב * במסגרת הרובוטי המתקן בעלות להתחשב יש דנן המקרה ההשבחהבנסיבות תחת היטל ,
השאת לצורך והכרחית נדרשת התקנתו כי בשומתו( המכריע השמאי מפורשות עמד )עליה ההנחה

השימוש במקרקעין כמחסן קירור במסגרת היתר הבנייה.

חישובו – חההיטל השב –* תכנון ובנייה